
令 和 ６ 年 1 2 月 ９ 日 

 

研究発表会 発表者 様 

公益社団法人日本水道協 

関 西 地 方 支 部 事 務 局 

 

日本水道協会関西地方支部第 68 回研究発表会における 

発表データ及び質疑事項の提出について（依頼） 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は､当地方支部の運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標題について、次のとおり提出いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 発表プログラム 

別紙１「日本水道協会関西地方支部第 68 回研究発表会（プログラム）」のとおり 

 

２ 「発表データ」及び「質疑事項」について 

(1) 提出方法 

・「発表データ」及び「質疑事項」は、下記の URL よりご提出ください。 

https://a78437e4.form.kintoneapp.com/public/4442ca3f9044bab22d2dd051184ce

77892ee2ef2147e76214bfac7c2b1e7ca48 

※各会員のセキュリティポリシーにより上記 URL にアクセスできない場合には、日

本水道協会関西地方支部 HP（日本水道協会 関西地方支部 (jwwa-kansai.org)）

のトップページのお知らせに、申込先 URL を記載しておりますので、一度そちら

からアクセスしてください。 

※上記方法でもアクセスできない場合は、事務局までご相談ください。 

・発表データの件名は「発表番号_会員名_発表者氏名」とします。 

・データが大容量の場合（10ＭＢ以上）は、ＣＤ－Ｒ等に発表データを保存しご郵送い

ただくか、大容量ファイル転送サービス等を活用し送付いただきますようお願いし

ます。 

・令和７年１月 24 日以降は、発表データを一切修正することが出来ません。ご留意く

ださい。 

 

(2) 発表データの書式等 

・発表データは、事務局が準備しているパソコン内に格納します。外部のパソコンを

持ち込んでの発表はできません。 

・事務局が準備しているパソコンのスペック及び書式等については、別紙２「研究発

表会で使用するパソコンについて」をご参照ください。 

・発表データのスライドサイズは、会場スクリーンの関係で「１６：９」を推奨して

います。 

・上記同様、当日の発表データ修正等も出来ません旨、ご留意ください。 

https://a78437e4.form.kintoneapp.com/public/4442ca3f9044bab22d2dd051184ce77892ee2ef2147e76214bfac7c2b1e7ca48
https://a78437e4.form.kintoneapp.com/public/4442ca3f9044bab22d2dd051184ce77892ee2ef2147e76214bfac7c2b1e7ca48
https://jwwa-kansai.org/


３ 発表会当日の質疑事項について 

聴講者から質問が出ない場合や質疑時間に余裕がある場合は、座長またはコメンテー

ターから質問させていただきます。その際に質問してほしい内容等がありましたら、で

きるだけ具体的に明記ください。 

※事前に提出いただいた質疑事項と異なる質疑となる可能性もございます。 

 

４ 締切 

令和７年１月 10 日（金）（発表データ、質疑事項ともに） 

※期限厳守でお願いいたします。 

 

５ その他 

詳細な連絡事項については、別紙３「発表者向け事務連絡」をご参照ください。 

 

６ 提出先及びお問い合わせ先 

日本水道協会関西地方支部事務局（大阪市水道局総務課内） 

担当：松田・上田 

TEL 06-6616-5401   Mail kansai@suido.city.osaka.jp 

 

mailto:kansai@suido.city.osaka.jp

